DADOS DA RECLAMAÇÃO

Como Comprou/Contratou: Internet

Área: Demais Serviços

Assunto: Serviços de entrega / delivery

Problema: Não entrega / demora na entrega do produto

Relato: 

Relata a consumidora que, no dia 30/12, realizou uma compra no valor de R$ 229,00 (duzentos e
vinte e nove reais) em determinada loja. Para a retirada do produto, a consumidora optou por
solicitar um serviço de Uber Flash para entrega em sua residência, cuja taxa de entrega foi de R$
22,95 (vinte e dois reais e noventa e cinco centavos).

Ocorre que o produto não chegou às mãos da consumidora.